
Výlukový jízdní řád 
platný 29. července 2019   

 

Vážení cestující, 

Jindřichohradecké místní dráhy, a. s. informují o výluce na trati Jindřichův Hradec – Obrataň, která bude 

probíhat v úseku Jindřichův Hradec – Obrataň dne 29. července 2019.  

 
 

29. července 2019 (jede v ) 

21204 

  

21242 

  

21208 

  

21214 

  
STANICE 

21205 

  

21209 

  

21215 

  

6:05  11:25 16:05 Jindřichův Hradec 10:35 14:57 20:43 

6:11  11:31 16:11 Horní Skrýchov 10:28 14:50 20:36 

6:14  11:34 16:14 Dolní Radouň 10:25 14:47 20:33 

6:19  11:38 16:19 Lovětín 10:22 14:44 20.30 

6:21  11:40 16:21 Lovětín obec 10:18 14:39 20:25 

6:24  11:43 16:24 Nekrasín 10:15 14:36 20:22 

6:28  11:47 16:28 Nová Včelnice 10:12 14:33 20:19 

6:32  11:51 16:32 Žďár u Kam. nad Lipou 10:07 14:28 20:14 

6:36  11:55 16:36 Rodinov 10:03 14:24 20:10 

6:41  12:00 16:41 Kamenice nad Lipou 10:00 14:21 20:07 

7:09  12:01 16:52 Kamenice nad Lipou 9:49 13:59 18:48 

7:14  12:06 16:57 Včelnička 9:42 13:52 18:41 

7:21  12:13 17:04 Benešov nad Lipou 9:35 13:45 18.34 

7:27  12:19 17:09 Chválkov 9:31 13:41 18:30 

7:31  12:24 17:13 Dobešov 9:25 13:34 18:24 

7:36  12:29 17:18 Černovice u Tábora 9:22 13:31 18:21 

 8:20 12:35 17:19 Černovice u Tábora 9:20 13:27 18:20 

 8.25 12:40 17:24 Střítež u Černovic 9:15 13:22 18.15 

 8:26 12:41 17:25 Křeč 9:14 13:21 18:14 

 8:31 12:46 17:30 Sudkův Důl 9:09 13:16 18:09 

 8:34 12:49 17:33 Obrataň zastávka 9:06 13:13 18:06 

 8:36 12:51 17:35 Obrataň 9:05 13:12 18:05 

 

 

Zastávky náhradní autobusové dopravy budou umístěny:  

Jindřichův Hradec      před nádražní budovou JHMD  

Horní Skrýchov      před zastávkou u hlavní silnice  

Lovětín        u odbočky k nádraží  

Lovětín obec       na křižovatce u hráze rybníka  

Nekrasín        na hlavní silnice před zastávkou  

Nová Včelnice       před nádražní budovou  

Žďár u Kamenice nad Lipou    před zastávkou u hlavní silnice  

Rodinov        u hlavní silnice  

Kamenice nad Lipou      před nádražní budovou  

Včelnička        před nádražní budovou u silnice  

Benešov nad Lipou      před zastávkou u hlavní silnice  

Chválkov        před nádražní budovou  

Dobešov        před zastávkou u hlavní silnice  

Černovice u Tábora      před nádražní budovou  

Střítež u Černovic      před zastávkou u hlavní silnice  

Křeč         před zastávkou u hlavní silnice  

Sudkův Důl       před zastávkou u hlavní silnice  

Obrataň zastávka     zastávka u tělocvičny  

Obrataň        před nádražní budovou 

 

 

Cestující veřejnost upozorňujeme na možné zpoždění v rozsahu 5 až 15 minut. 

Po dobu trvání výluky se na uvedených spojích nepřijímají k přepravě jízdní kola, cestovní zavazadla a kusové 

zásilky. 


